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EAN barcode: 8000920401170

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 413 (KJ) / 99 (Kcal) 434 (KJ) / 104 (Kcal)
Fat <0.5g <0.5g
(of which Saturates) <0.1g <0.1g
Carbohydrate 23g 24g
(of which Sugars) 17g 17g
Fibre
Protein <0.5g <0.5g
Sodium
Salt <0.01g <0.01g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Calippo

EAN: 8000920401170

Manufacturer Address

Calippo Orange 105ml

Water, Orange Juice from Concentrate (20%), Glucose Syrup, Sugar, Apple Juice from Concentrate (6%), Fructose, Soluble Fibre, Acidity 
Regulator (Citric Acid), Stabilisers (Tara Gum, Locust Bean Gum), Colours (Paprika Extract, Curcumin), Flavouring

MAY CONTAIN: MILK
Gluten free

Orange fruit ice.

Unilever UK,
Unilever House,
Springfield Drive, 
Leatherhead,
Surrey,
KT22 7GR.

Unilever Ireland Ltd,
20 Riverwalk,
National Digital Park,
Citywest Business Campus,
Dublin 24.
Careline: 1800 44 420
www.icecreamjoy.com

Per Portion

Storage: Frozen

Storage Type: Store at -18°C. Best before end: see lid.


